
ZARZĄDZENIE Nr 79/VIII/2024 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 11 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2024 Miasta Milanówka Nr 727/LXCIV/23 z dnia 18 grudnia 

2023 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2024 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2024 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 rok, które 

przedstawia załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.  Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  oraz 

Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie zmienia się plan dochodów i wydatków 

budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 751, rozdział 75109 § 2010 zwiększa się o kwotę 55 765 zł; 

dział 855, rozdział 85595 § 2100 zwiększa się o kwotę 18 214 zł; 

 

dziale 855, rozdziale 85595 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 18 214 zł  

stanowiących wpłatę środków z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 135 235 976,79 zł. 
 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75109 zwiększa się o kwotę 55 765 zł; 

dział 855, rozdział 85595 zwiększa się o kwotę 18 214 zł; 

 

dziale 855, rozdziale 85595 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 18 214 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 145 368 272,20 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

dziale 852, rozdziale 85202 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Domy pomocy 

społecznej zmniejsza plan wydatków statutowych o kwotę 180 000 zł; 

 

dziale 852, rozdziale 85214 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększa się 

plan świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 180 000 zł z przeznaczeniem na podpisanie 

umowy na schronienie dla bezdomnych mieszkańców Milanówka. 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


